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روح انضباط ها 

جلسه ۴ - «اندکی کمتر از خدا» - فصل ۴ 
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تمرین انضباطهای روحانی از طریق فیض در 
مردم عادی، شخصیت ما را به زندگی ملکوتی 

که برای آن آفریده شده ایم، وارد میکند.

برای موفقیت در مسیحیت، به دو چیز نیاز دارید: 
- جدی گرفتن تبدیل روحانی 

- راههایی واقع بینانه برای رسیدن به آن

خلاصه جلسه ۳
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نجات مشارکت در زندگی فنا ناپذیر عیسی است که در 
واقعیتِ پایدار و گشودگی پادشاهی خدا یافت می شود و 

هرگز پایان نخواهد یافت... و ما نیز همچنین.

خلاصه جلسه ۲ خلاصه جلسه ۱

راز یوغ راحت این است که انتخاب کنید که به روشی که عیسی زندگی می کرد زندگی کنید.
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آف01دە شد-د 
بعنوان موجودی 

روحانی ، 
بی پایان با 

سرنوشتی ابدی 
در جهان باشکوه 

خدا هستید.

ع8سی م4ا-د 
زندگی میکند و به 
ما نشان می دهد 
که چطور زندگی 

کنیم و اصلا 
زندگی چیه

شما 
در پرُی حیات



چرا ما اینجا هستیم؟ 

[فصل های ۴-۶] به توضیحی از دیدگاه کتاب مقدسی اختصاص داده شده 
است که ما چه کسی هستیم و زندگی روحانی چیست. 

اینکه "نجات" چیست بستگی به این دارد که چه چیزی نجات پیدا می کند. 

ماهیت آنچه نجات مییابد تعیین می کند که 
 چطور می تواند در معرض خطر و ضرر باشد.
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روح انضباط ها 
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بین توده ای از خاک و بهشت
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حقیقت هوشیارانه این است که ما از خاک ساخته شده ایم،  
حتی اگر آرزوی بهشت را داشته باشیم.	 


«انسان چیست که به او می اندیشی، 

و بنی آدم که به او توجّه می نمایی؟ 

  او را اندکی پایین تر از خود آفریدی 


و تاج جلال و افتخار را بر سر او نهادی»
مزمور ۵-۴:۸  

نشانه ای از عظمت ما - خدا به ما توجه می کند، ما را ملاقات می کند 
 و به ما کار می دهد تا انجام دهیم... 

کاری که در زمان خلقت به ما محول شده است. 

در ابتدا برای انجام چه کاری اینجا قرار گرفته بودیم؟
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«امّا خدایی که در رحمانیت دولتمند است، به خاطر محبت عظیم خود به ما، 5حتی زمانی 

که در نافرمانیهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده کرد - پس، از راه فیض نجات 

یافته اید؛ 6و با مسیح برخیزانید و در جایهای آسمانی با مسیحْ عیسی نشانید، 7تا در 

عصر آینده، فیض غنی و بی مانند خود را در مسیحْ عیسی، به واسطۀ مهربانی خود 

 	 نسبت به ما نشان دهد.»

افسسیان ۷-۴:۲ 

اکنون تاریخ بشر چیزی در این مورد است. 

 افرادی شبیه مسیح با چنان عشقی که اعضای تثلیث دارند،  

با هم زندگی می کنند.

«                        »بشر  -  جواهر تاج خدا

ویلارد، جاذبه ملایمت



تصویر خدا 
(The Imago Dei لاتین)
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«پس  از آن  خدا گفت: «اینک  انسان  را شبیه خود بسازیم . او مثل  ما و شبیه  ما 

باشد، و بر همۀ ماهیان  دریا و پرندگان  آسمان  و بر چهارپایان و خزندگان و بر تمام زمین 

فرمانروایی نماید.»   پس  خدا انسان  را شبیه  خود آفرید؛ او را به صورت 
پیدایش ۲۶:۱-۲۷خدا آفرید. ایشان  را مرد و زن آفرید.»

8 podcasts - Cosmology in the Hebrew Bible alongside other origin stories of the ancient world.

https://bibleproject.com/podcasts/series/ancient-cosmology/


سومری،  
بابلی،  

اکدی

انسان در کیهان شناسی های باستانی
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کیهان شناسی های باستانی روایت هایی هستند که ماهیت کیهان را توصیف می کنند. هدف اصلی آن ها توصیف 

فرآیند فیزیکی-مادی پیدایش جهان نیست، بلکه پرداختن به مسائل اساسی جهان بینی است: ما کیستیم؟ 

کجاییم؟ چرا اینجا هستیم؟ خدایان چه کسانی هستند؟

کیهان شناسی های باستانی بین النهرین (سومری، بابلی، اکدی)

هدف: انسان ها در درجه اول برای انجام کارهای فیزیکی و تأمین غذا (خوراک و قربانی) برای خدایان خلق 

شده بودند تا خدایان را از کار آزاد کنند.

روش آفرینش: در حماسه آتراحاسیس و انوما الیش، انسان ها از مخلوطی از خاک و خون خدای کشته شده 

(کوینگو در انوما الیش) ساخته شدند.

ادراک: انسان ها عموماً خطاپذیر و گاهی مزاحم تلقی می شدند؛ در اسطوره آتراحاسیس،  

خدایان حتی سعی می کنند بشریت را با سیل نابود کنند زیرا سر و صدای آن ها استراحت  

خدایان را مختل می کند. 
8 podcasts - Cosmology in the Hebrew Bible alongside other origin stories of the ancient world.

https://bibleproject.com/podcasts/series/ancient-cosmology/
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Imago Dei = “در  شباهت مسیح”

۱- خلق شده برای حاکمیت بر زمین 
ادراک • مفهوم سازی • ارزش گذاری • عمل

۲- برای زندگی درست با خدا و دیگران و حکومت بر زمین با خدا

پس  از آن  خدا گفت: «اینک  انسان  را شبیه خود بسازیم . او مثل  ما و شبیه  ما باشد، و بر همۀ 

ماهیان  دریا و پرندگان  آسمان  و بر چهارپایان و خزندگان و بر تمام زمین فرمانروایی نماید.»  

پیدایش ۲۶:۱

تصویر خدا 
(The Imago Dei لاتین)



 Imago Dei بدن انسان و
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«خداوند با خلق انسان ها به صورت خود که بتوانیم به روش او حکومت کنیم، به ما مقداری قدرت مستقل بخشید. 

  بدون چنین قدرتی، ما قطعاً نمی توانستیم به نزدیکی شباهتی که او در نظر داشت، شبیه او شویم و نه  
می توانستیم همکاران خدا باشیم. مکان یا مخزن این نیروی ضروری، بدن انسان است.  این به زبان  

کلامی توضیح می دهد که چرا اصلاً بدن داریم. بدن حوزه اصلی قدرت، آزادی و بنابراین مسئولیت ماست. 

از نظر فیزیکی محض، حالا می دانیم که جرم بدن در واقع انباری از انرژی عظیم است. فرمول آلبرت اینشتین   
E=mc2 انرژی بالقوه موجود در یک ذره ماده برابر است با جرم آن ضربدر سرعت نور به توان ۲- یک کشف شگفت انگیز 


از ماهیت ماده است. و ماده، البته، چیزی است که بدن ما از آن تشکیل شده است. و ماهیت آن قدرت است.

شکافتن یک اتم اورانیوم چیزی حدود شش میلیون برابر انرژی ای را که قبل از شکافت بر محیط اطراف خود وارد می کند، 

آزاد می کند.  نیرویی که هنگام سوزاندن یک توده چوب اعمال می شود و انرژی بالقوه موجود در آن را آزاد می کند، به طور 
بی اندازه ای بیشتر از نیرویی است که قبل از سوزاندن اعمال می کند،چنانکه که بلافاصله از اتفاقی که برای محیط اطراف 

آن هنگام آتش گرفتن می افتد، مشخص می شود.

۵۴-۵۳



 Imago Dei بدن انسان و
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 در ما بخشی کوچک از قدرت بالقوه موجود در بدنمان در اختیار افکار، نیت و انتخاب آگاهانه ما قرار دارد. 
در اصل، شخصیت یک فرد چیزی جز الگوی رفتارهای عادتی نیست که آن شخص بدن خود را با آن سازگار  


می کند - چه با نیت های آگاهانه فرد مطابقت داشته باشد چه نداشته باشد.

با این توضیح پیش رو، می توانیم به درک درستی از اصطلاحی که برای فهم ما از روانشناسی بازخرید کاملاً 
 اساسی است، برسیم - لغت «جسم». این لغت ضروری کتاب مقدس به جسم فیزیکی طبیعی یک شخص (که در 

 ادامه بیشتر در مورد آن صحبت خواهیم کرد) اشاره دارد و به مخزن قدرت های مستقل و محدود ذاتی در بدن انسان به 

عنوان یک "موجود زنده" در میان سایر موجودات زنده اشاره می کند. در عدن، یکی از آن نیروهای خاص انسانی، قدرت 

تعامل بود، نه تنها با موجودات زنده، سایر موجودات زنده مانند مخلوقات آسمان، زمین و آب، یا حتی با غیرزنده، ماده بی 
جان، بلکه با خدا و نیروهای او نیز. اما مرگی که در لحظه گناه اولیه بر آدم و حوا نازل شد، مرگ این رابطه تعاملی با 

خدا، از دست رفتن این نزدیکی مرکزی به عنوان یک عامل ثابت در تجربه آنها نیز بود (پیدایش ۳). و با از دست دادن آن، 
قدرت لازم برای ایفای نقش خود به عنوان حاکمان خدا بر زمین نیز از دست رفت.»

۵۴-۵۳
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۱- تبدیل روحانی انسان را جدی بگیرید 
۲- راههایی واقع بینانه (با مثالهایی روشن) برای رسیدن به آن داشته باشید 

عبارات کلیدی در مقدمه 
«ما با انجام یک کار می توانیم مانند مسیح شویم - پیروی از او در سبک کلی 

زندگی که او برای خودش انتخاب کرد.» 

ویلارد: «هدف نهایی من این است که عملکردمان را به طور اساسی تغییر دهیم.»	 
«روح انضباطها چیزی نیست جز عشق به عیسی با اراده قاطع آن برای اینکه 

مانند کسی باشیم که دوستش داریم.»

اشاره ای به مقدمه



یکی از مهمترین وظایف ما - روشن کردن اینست که چگونه و چرا استفاده از بدن 
برای اهداف مثبت روحانی بخش بزرگی از سهم ما در فرآیند بازخرید است.
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بدن انسان به گونه ای آفریده شد که وسیله ای نمایانگر از شخصیت انسانی باشد که 
برای خدا و از طریق قدرت او بر زمین حکومت می کند.

اشاره ای به فصل ۳



ما کمی کمتر از خدا هستیم فقط به این دلیل که زندگی ما از چنان 
طبیعتی برخوردار است که می تواند از منابع بی نهایت خدا استفاده کند.
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«ای گلۀ کوچک، ترسان مباشید، زیرا خشنودی پدر شما این است که 
پادشاهی را به شما عطا کند.»



شرح شغل اصلی بشریت به قدرتی بسی فراتر از آنچه در حال حاضر مستقل از 
نظم پادشاهی خدا در اختیار دارد، اشاره می کند.

من باور دارم که مردان و زنان در ساختار شخصیت انسانی خود توسط خدا خلق 

شده اند تا حکومت او را با ترکیب قدرت نسبتاً کمی که در بدن خود دارند همراه با 

قدرت ذاتی حکومت نامحدود پادشاهی خدا، به اجرا درآورند.
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تعمق — پیدایش فصل ۱ آیه های۲۶-۲۸ و مکاشفه فصل ۲۲  آیه ۵
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عملکرد 
۱- درس جلسه گذشته - فصل سوم درباره «نجات» چطور بر درک من از آنچه که 

«نجات یافته» است تأثیر می گذارد؟ 

۲- اینکه برای حکومت با خدا تا ابد، اکنون تمرین کنم برای من چه معنایی دارد؟ 
پاسخ من چه اثری بر نیتم  در مورد آینده دارد؟ 

imago Dei -۳ چه چیزی را برای من آشکار می کند؟ 
چگونه بر تصویر من از خودم و عزت نفس من تأثیر می گذارد؟

Vision چشم انداز
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خلاصه جلسه ۴ 

ما آفریده شده ایم تا با مسیح بر آسمان جدید و 
زمین جدید حکومت کنیم. 

نجات، فرآیند پر از فیض بازگرداندن شخصیت 
مسیح گونه به ماست - تا بتوانیم قدرت الهی را در 

بدن هایمان تحمل کنیم و ما را برای انجام 
مأموریت وسیع و غیرممکن مان در حاکمیت تمرین 

دهد.



جلسه بعدی ۵
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"ماهیت زندگی" فصل ۵ 

برای درک اینکه چگونه چنین قدرتی برای ما در محدودیت های 
وجود جسمانی محدودمان امکان پذیر است، باید عمیق تر به 

ماهیت زندگی و به ویژه به توانایی های شگفت انگیز آن برای فراتر 
رفتن از خود نگاه کنیم - برای ادامه مسیر خود با استفاده از 

جوهری که فراتر از آن قرار دارد.
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همانطور که در شخصیتی مسیح گونه 
در ۱۰ هزار دقیقه آینده رشد 

می کنید، قدرتی الهی و کاوش ناپذیر 
در دسترس شماست... به معنای 
واقعی، این قدرت در انتخاب های 

جسمانی شما، تجسم می یابد.


